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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414001P

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit KAS ASSOCIATIE NV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Curre Nd.31, H.4, Ap. 
22 Njesia bashkiake nr. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe 

kane lidhje me fushen e produkteve ushqimore te te gjitha 
llojeve, import dhe export, prodhimin dhe tregetimin e tyre 
me shumice dhe me pakice brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise. Hapjen ose manaxhimin e dyqaneve ose 
supermarketeve te ndryshme ne emer te vete ose ne emer te 
paleve te treta per tregtimin e te gjitha produkteve 
ushqimore. Shoqeria ka gjithashtu te drejten te ushtroj 
veprimatri konsulence kombetare dhe nderkombetare per 
nderrmarrje aktiviteteve ekonomike te lidhura me objektin e 
saje si brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria mund te jap gjithashtu konsulenc 
strategjike per investimente te ndryshme te vogla te mesme 
dhe te medha te cdo lloj fushe aktiviteti ekonomik si dhe 
konsulenc financiare te nevojshme dhe te domosdoshme ne 
lidhje me keto Investime si brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise duke marre dhe kryer pagesa ne 
forma te ndryshme si dhe duke u bere garante per investime 
te ndryshme brenda normave ligjore ne fuqi ne fushen 
financiare dhe te investimeve. Objekti social mund te 
zhvillohet ne menyre direket por edhe indirekte nepermjet 
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shoqerive te kontrolluara ose me te njejtin objekt.

DIEGO PETRONILLI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fabjan Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FabjanMehmeti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAS ASSOCIATIE NV
E-Mail: diego.petronili@gmail.com  
Telefon: 0693458897  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830925-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835125-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.12.2021 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("00393515553263")          u be            ("0693458897")         
E-Mail ishte            ("financial.adv@aol.com")          u be            
("diego.petronili@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9089FE3B-1EEF-4217-A0CB-3BDC95920B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84830088-A750-4E8E-977C-890DEF863D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE98998-3CE9-48E6-B7D4-D1E6CD45B81A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A1C58-F5C3-4308-8747-7571602FCF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDD58A9-C1DC-42F6-8C6F-CDBEE5D179FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDD58A9-C1DC-42F6-8C6F-CDBEE5D179FA

